
  

 

  :ملاحظات

  ختبار بنصف ساعة وإحضار قلم رصاصالحضور قبل موعد ال . 

  بالبطاقة الجامعية الهويةل يمكن دخول الطالب للاختبار بدون إثبات.  

 

        

008. – 

0010.     ISLS-101   CPIT-100  STAT-110 

10.30-

12.30 

ELI-101 

ELI-102 

ELI-103 

ELI-104 

ARAB-101 
CHEM-110 

COMM-101 
 

COMM-102 

PHYS-110 

MATH-110 

MATH-111 
BIO-110 STAT-111  

 زجامعة الملك عبدالعزي
 عمادة القبول والتسجيل 

 المملكة العربية السعودية

 

 

مــــــوزارة التعلي  

 

 الانتظام رابغ لطلابجدول الاختبارات النهائية للسنة التحضيرية 

 هـ 1437/1438للفصل الدراسي الاول لعام 


